

| RUBRO DE LOS INGRESOS | INGRESO | | | | | DIFERENCIA |
|--------------------------------------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-------------|
| | ESTIMADO | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | MODIFICADO | DEVENGADO | RECAUDADO | |
| IMPUESTOS | 2,375,939.4 | 395,393.7 | 2,771,333.1 | 2,771,333.1 | 2,761,309.0 | 385,369.6 |
| CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | - | - | - | - | - | - |
| CONTRIBUCIONES DE MEJORAS | - | - | - | - | - | - |
| DERECHOS | 939,111.8 | 311,623.1 | 1,250,734.9 | 1,250,734.9 | 1,250,734.9 | 311,623.1 |
| PRODUCTOS | 40,961.9 | 273,221.2 | 314,183.0 | 314,183.0 | 314,183.0 | 273,221.2 |
| CORRIENTE | 961.9 | 571.8 | 1,533.7 | 1,533.7 | 1,533.7 | 571.8 |
| CAPITAL | 40,000.0 | 272,649.3 | 312,649.3 | 312,649.3 | 312,649.3 | 272,649.3 |
| APROVECHAMIENTOS | 305,251.3 | 233,318.5 | 538,569.8 | 538,569.8 | 538,569.8 | 233,318.5 |
| CORRIENTE | 305,251.3 | 233,318.5 | 538,569.8 | 538,569.8 | 538,569.8 | 233,318.5 |
| CAPITAL | - | - | - | - | - | - |
| INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS | - | - | - | - | - | - |
| PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | 34,330,834.8 | 8,261,310.2 | 42,592,145.0 | 42,592,145.0 | 42,592,145.0 | 8,261,310.2 |
| TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS | - | 1,167,919.6 | 1,167,919.6 | 1,167,919.6 | 1,167,919.6 | 1,167,919.6 |
| INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS | - | - | - | - | - | - |
| TOTAL | 37,992,099.2 | 10,642,786.3 | 48,634,885.5 | 48,634,885.5 | 48,624,861.4 | - |

INGRESOS EXCEDENTES 10,632,762.2

| ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO | INGRESO | | | | | DIFERENCIA |
|-----------------------------------------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| | ESTIMADO | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | MODIFICADO | DEVENGADO | RECAUDADO | |
| INGRESOS DEL GOBIERNO | 37,992,099.2 | 10,642,786.3 | 48,634,885.5 | 48,634,885.5 | 48,624,861.4 | 10,632,762.2 |
| IMPUESTOS | 2,375,939.4 | 395,393.7 | 2,771,333.1 | 2,771,333.1 | 2,761,309.0 | 385,369.6 |
| CONTRIBUCIONES DE MEJORAS | - | - | - | - | - | - |
| DERECHOS | 939,111.8 | 311,623.1 | 1,250,734.9 | 1,250,734.9 | 1,250,734.9 | 311,623.1 |
| PRODUCTOS | 40,961.9 | 273,221.2 | 314,183.0 | 314,183.0 | 314,183.0 | 273,221.2 |
| CORRIENTE | 961.9 | 571.8 | 1,533.7 | 1,533.7 | 1,533.7 | 571.8 |
| CAPITAL | 40,000.0 | 272,649.3 | 312,649.3 | 312,649.3 | 312,649.3 | 272,649.3 |
| APROVECHAMIENTOS | 305,251.3 | 233,318.5 | 538,569.8 | 538,569.8 | 538,569.8 | 233,318.5 |
| CORRIENTE | 305,251.3 | 233,318.5 | 538,569.8 | 538,569.8 | 538,569.8 | 233,318.5 |
| CAPITAL | - | - | - | - | - | - |
| PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | 34,330,834.8 | 8,261,310.2 | 42,592,145.0 | 42,592,145.0 | 42,592,145.0 | 8,261,310.2 |
| TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS | - | 1,167,919.6 | 1,167,919.6 | 1,167,919.6 | 1,167,919.6 | 1,167,919.6 |
| INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS | - | - | - | - | - | - |
| CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | - | - | - | - | - | - |
| INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS | - | - | - | - | - | - |
| TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS | - | - | - | - | - | - |
| INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO | - | - | - | - | - | - |
| INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS | - | - | - | - | - | - |
| TOTAL | 37,992,099.2 | 10,642,786.3 | 48,634,885.5 | 48,634,885.5 | 48,624,861.4 | - |

INGRESOS EXCEDENTES 10,632,762.2

La suma de las cifras parciales puede no coincidir con el total debido al redondeo de los decimales.